
 

 

 PORTARIA Nº 766/2022 

  

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal 

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº 

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, 

em seu art. 69, RESOLVE: 

Art. 1º – Ficam prorrogados os contratos dos servidores da Prefeitura Municipal de Itajubá que 

exercerão suas funções junto ao Município pelo período de 01 (um) ano. 

Art. 2º – Relação dos Contratados abrangidos por esta Portaria, em Processo Seletivo: 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

08939 IVAN VENÂNCIO DE OLIVEIRA NUNES 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

05030 LUANA MAIA PEREIRA BORGES 

03224 MARIANA GOULART DE ALMEIDA SILVA 

03234 RENATO GONÇALVES DIAS 

02941 TATIANE SILVEIRA DOS REIS 

02941 SERGIO DE FREITAS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

03342 ADAILZA APARECIDA CORTEZ 

04276 ANA ALVES CORREIA 

08947 ANA CAROLINA DOS SANTOS 

08971 ANDREIA CAMPOS RODRIGUES 

07339 CAMILA MARCELE DOS SANTOS 

04649 CLAUCIDIA MARIA DOS SANTOS CARNAUBA 

04258 JESSIKA DAYANE DA SILVA SANTOS 

05886 LUIZA ELIZABETE SILVA 

08973 MARCELA DA SILVA DUARTE OLIVEIRA 

04269 MARIA ANELITA RODRIGUES 

05436 MARIA GORETE SIQUEIRA RODRIGUES 

07292 PRISCILA APARECIDA MENDONÇA ALKMIN 

03067 TACIANA EMILIA BORTONI DE CARVALHO SALGADO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



 

 

08956 ALEXANDRA NORONHA MOTA MAIA 

07269 DEISE MATTOS CARDOSO 

08957 ELIZABETE FERREIRA 

05899 LAIS APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 

05900 LUCIMARY DIAS DE SÁ CAVALCANTE 

05425 MAIRA COSTA BARBOSA CORTEZ 

08959 MICHELI MOTA SIMÕES DA SILVA 

08960 POLIANA BATISTA DA SILVA 

08961 TATIANE APARECIDA MOTA DINIZ 

NUTRICIONISTA 

08568 ANA ISABEL DA SILVA FERREIRA 

CIRURGIÃO DENTISTA 

07286 JULIANNA ARAUJO BRITO 

08946 LUCAS JOSÉ RODRIGUES CARNEIRO 

MÉDICO REVISOR 

08963 OSVALDO AFONSO NOGUEIRA NETO 

PROFESSOR 

08964 DENISE DANIELA JULIANO 

08969 NATHALIA BRAGA FOUREAUX 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

08972 FERNANDA DE MEDEIROS MARTINS 

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                        

Itajubá, aos 11 de julho de 2022, 203º ano da Fundação e 174º da elevação à Município.   

 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

 



 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 


		2022-07-11T16:21:15-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




